
Usnesení Sboru zástupců Českomoravské myslivecké jednoty, o. s., 
konaného dne 4. června 2011 v Praze 

Sbor zástupců Českomoravské myslivecké jednoty, o. s. (dále jen „SZ ČMMJ, o. s.“), konaný 
v Praze dne 4. června 2011: 

 
I. Projednal: 

 
1. Zprávu předsedy ČMMJ, o. s., Ing. Jaroslava Palase 
 
a) o činnosti Myslivecké rady ČMMJ, o. s. (dále jen „MR ČMMJ, o. s.“) od IV. sjezdu 
ČMMJ, o. s., konaného 20. 11. 2010; 
 
b) o kontrole plnění usnesení a Hlavních směrů činnosti přijatých IV. sjezdem ČMMJ, o.s. 
 
2. Zprávu o činnosti Dozorčí rady ČMMJ, o. s. (dále jen „DR ČMMJ, o. s.“) od od IV. sjezdu 
ČMMJ, o. s., přednesenou Ing. Janem Slabým, místopředsedou DR ČMMJ, o. s. 
 
3. Zprávu o výsledku hospodaření ČMMJ, o. s., za rok 2010 se ziskem ve výši 863 638,59 Kč 
. 
4. Zprávu ovýsledku hospodaření obchodní společnosti Služby myslivosti s.r.o., za rok 2010 
se ziskemve výši 203 832,09 Kč 
 
5. Zprávu ovýsledku hospodaření obchodní společnosti INTERLOV PRAHA, s.r.o., za rok 
2010 se ziskem ve výši 1 964 572,50 Kč. 
 
6. Zprávu o výsledku hospodaření obchodní společnosti Myslivost, s.r.o., za rok 2010 se 
ziskem před zdaněním ve výši 1 047 098 Kč) po zdanění ve výši 709 468 Kč, přičemž na 
základě rozhodnutí Valné hromady obchodní společnosti Myslivost, s.r.o., konané dne 29. 4. 
2011, podíl ČMMJ, o. s., činí po zdanění 542 743 Kč. 
 
7. Zprávu ovýsledku hospodaření Myslivecké nadace za rok 2010 seziskemve výši 82 324,90 
Kč. 
 
8. Zprávu o výsledku hospodaření obchodní společnosti HALALI, všeobecná pojišťovna, a. s. 
(dále jen „pojišťovna Halali“) za rok 2010 se ziskem ve výši 5 522 530 Kč a o rozhodnutí 
valné hromady pojišťovny Halali ze dne 2.6.2011: 
 
a) o přídělu do rezervního fondu pojišťovny HALALI ve výši 5 %, tj. 290 660 Kč, 
 
b) o rozdělení zisku a dividend za rok 2010 mezi akcionáře, a to 62,78 % pro ČMMJ, o. s. 
(před zdaněním) ve výši 3 467 045 Kč a 37,22 % pro INTERLOV PRAHA, s.r.o., ve výši 
2 055 486 Kč. 
 
9. Zprávu Dozorčí rady pojišťovny Halali za rok 2010. 
 
10. Stanovisko DR ČMMJ, o. s., k výsledku hospodaření ČMMJ, o. s. a k výsledku 
hospodaření obchodní společnosti Služby myslivosti s.r.o., za rok 2010. 
 



11. Stanovisko DR INTERLOV PRAHA, s.r.o., k výsledku hospodaření za rok 2010 a 
stanovisko k výsledku hospodaření Myslivecké nadace za rok 2010. 
 
12. Stanoviska DR k výsledku hospodaření za rok 2010 v obchodní společnosti Myslivost, 
s.r.o. a k výsledku hospodaření Myslivecké nadace za rok 2010. 
 
13. Návrh rozpočtu ČMMJ, o. s., na rok 2011. 
 
14. Stanovisko DR ČMMJ, o. s., k návrhu rozpočtu ČMMJ, o. s., na rok 2011. 
 
15. Návrh plánu činnosti MR ČMMJ, o. s., na II. pololetí roku 2011 s návrhem termínu 
konání příštího SZ ČMMJ, o. s., dne 9. června 2012. 
 
 

II. Schvaluje: 
 

1. Zprávu předsedy ČMMJ, o. s., Ing. Jaroslava Palase 
 
a) o činnosti MR ČMMJ, o. s., od IV. sjezdu ČMMJ, o. s., konaného 20.11.2010; 
 
b) o kontrole plnění usnesení a Hlavních směrů činnosti přijatých IV. sjezdem ČMMJ, o.s. 
 
2. Zprávu o činnosti DR ČMMJ, o. s., od IV. sjezdu ČMMJ, o. s. 
 
3. Zprávu o výsledku hospodaření ČMMJ, o. s., za rok 2010. 
 
4. Zprávu o výsledku hospodaření obchodní společnosti Služby myslivosti s.r.o., za rok 2010. 
 
5. Zprávu o výsledku hospodaření obchodní společnosti INTERLOV PRAHA, s.r.o., za rok 
2010, jmenovitě zisk ve výši 1,964.572,50 Kč (po zdanění). 
 
6. Ponechání zisku obchodní společnosti INTERLOV PRAHA, s.r.o., z roku 2010 ve výši 
1 964 572,50 Kč na účtu nerozdělený zisk minulých let. 
 
7. Návrh rozpočtu ČMMJ, o. s., na rok 2011 jako vyrovnaný. 
 
8. Návrh plánu činnosti MR ČMMJ, o. s., na II. pololetí roku 2011. 
 
9. Konání příštího SZ ČMMJ, o. s., v termínu 9. červen 2012. 
 
 

III. Bere na vědomí: 
 

1. Výsledek hospodaření pojišťovny Halali za rok 2010. 
 
2. Výsledek hospodaření obchodní společnosti Myslivost, s.r.o., za rok 2010. 
 
3. Výsledek hospodaření obchodní společnosti Služby myslivosti s.r.o., za rok 2010. 
 
4. Výsledek hospodaření Myslivecké nadace za rok 2010. 



 
5. Výsledek hospodaření obchodní společnosti INTERLOV PRAHA, s.r.o., za rok 2010. 
 
6. Stanovisko DR obchodních společností ČMMJ, o. s., k výsledkům hospodaření těchto 
obchodních společností za rok 2010. 
 
 

IV. Revokuje: 
 

Usnesení SZ ČMMJ, o. s., konaného dne 12. června 2010, tak, že v části V. vypouští 
ustanovení bodu 4 písm. c), do usnesení vkládá novou část VI. Doporučuje, a to v 
následujícím znění: „VI. Doporučuje: Okresním mysliveckým spolkům ČMMJ, o.s., aby na 
společných akcích, které pořádají, bylo k účastníkům přistupováno diferencovaně a 
účastníkům, členům ČMMJ, o. s., bylo při těchto akcích poskytováno zvýhodnění nejméně 
v rozsahu 50%.“ 
 
 

V. Pověřuje – zmocňuje: 
 

MR ČMMJ, o. s., k provádění změn schváleného rozpočtu ČMMJ, o. s., na r. 2011 jako 
vyrovnaného. 
 
 

VI. Ukládá: 
 
1. MR ČMMJ, o. s.: 
 
a) zajistit naplnění plánu činnosti MR ČMMJ, o. s., na rok 2011; 
 
b) udržet maximální hospodárnost a vyrovnaný rozpočet ČMMJ, o. s., na rok 2011; 
 
c) zabývat se při své činnosti podněty vzešlými z diskuse na SZ ČMMJ, o. s., konaném dne 4.  
 
6. 2011, a to nejpozději do 31. 10. 2011. 
 
 
2. DR ČMMJ, o. s.: 
 
Provést ve dnech 21. - 22. 10. 2011 v Neveklově u Benešova školení předsedů všech 
okresních dozorčích rad ČMMJ, o. s.; 
 
 
3. Okresním mysliveckým spolkům ČMMJ, o. s.: 
 
Zajistit účast předsedů (výjimečně náhradníků) okresních dozorčích rad ČMMJ, o.s., na 
dvoudenním školení předsedů okresních dozorčích rad, konaném ve dnech 21. -22. Října 
2011 v Neveklově u Benešova a písemně sekretariátu ČMMJ, o. s., potvrdit (nahlásit) účast 
svého zástupce na cit. akci nejpozději do 15. 9. 2011. 
 
 



V Praze dne 4. června 2011 
 
 
Ing. Jaroslav Palas, v. r., 
předseda ČMMJ, o. s. 
 
JUDr. Jiří Kšica, v. r., 
předseda OPK a předseda návrhové komise ČMMJ, o. s. 
 
Ing. Jaroslav Kostečka, Ph.D., v. r., 
jednatel ČMMJ, o. s. 
 
JUDr. Kamil Mikulecký, v. r., 
právník ČMMJ, o. s. a tajemník návrhové komise 
 


